

ÅRSREDOVISNING

för

INA GÖTEBORG AB

Org.nr. 559295-8788

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ina Lundström, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för INA GÖTEBORG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom radio-, TV- samt podd produktion och produktion av och medverkande i scenframträdande, scenföreställningar, ståuppkomik och skådespeleri.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	3 344 736	1 608 645
Resultat efter finansiella poster	2 232 311	731 328
Soliditet (%)	82,53	75,43

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 108 % på grund av utökade verksamhetsområden.

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	434 532	459 532
Utdelning till aktieägare	0	-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning	0	434 532	-434 532	0
Årets resultat	0	0	1 325 879	1 325 879
Belopp vid årets utgång	25 000	247 532	1 325 879	1 598 411

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	247 532
Årets resultat	1 325 879
Summa	1 573 411

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 173 411
Summa	1 573 411

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 1 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-04.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-11 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 344 736	1 608 645
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 344 736	1 608 645
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 469	-13 344
Övriga externa kostnader		-154 451	-131 425
Personalkostnader	2	-938 481	-732 545
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsens kostnader		-1 112 401	-877 316
Rörelseresultat		2 232 335	731 328
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-24	0
Summa resultat från finansiella poster		-24	0
Resultat efter finansiella poster		2 232 311	731 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 000	-183 000
Summa bokslutsdispositioner		-560 000	-183 000
Resultat före skatt		1 672 311	548 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 432	-113 796
Årets resultat		1 325 879	434 532

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 080	15 080
Övriga fordringar		40 397	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 636	0
Summa kortfristiga fordringar		62 113	15 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 579 415	776 788
Summa kassa och bank		2 579 415	776 788
Summa omsättningstillgångar		2 641 528	791 868
Summa tillgångar		2 651 528	801 868

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 532	0
Årets resultat		1 325 879	434 532
Summa fritt eget kapital		1 573 411	434 532
Summa eget kapital		1 598 411	459 532
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		743 000	183 000
Summa obeskattade reserver		743 000	183 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 897	0
Skatteskulder		87 218	20 166
Övriga skulder		198 540	129 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 462	10 000
Summa kortfristiga skulder		310 117	159 336
Summa eget kapital och skulder		2 651 528	801 868

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Inköp		10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
FBF GBG AB	559324-8866	Göteborg	33,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Ina Lundström

Ina Lundström

2023-05-04

Styrelseledamot